
jcook
Text Box
This has been noted.

jcook
Text Box
These profiles have been added.



jcook
Text Box
These have been reviewed and are noted in the report.

jcook
Text Box
These have been added to sheet 3.1.

jcook
Line

jcook
Line

jcook
Text Box
This is an inlet.



jcook
Text Box
These have been reviewed and are noted in the report.

jcook
Text Box
Additional swales have been added.

jcook
Text Box
This is a YI.

jcook
Text Box
This is a FES.

jcook
Text Box
Spot elevations have been added.

jcook
Text Box
This is a FES.

jcook
Text Box
These swales are to be installed with the lot grading.

jcook
Text Box
This is a YI.



jcook
Text Box
These have been reviewed and are noted in the report.

jcook
Text Box
Yes, this is a YI.

jcook
Text Box
A swale has been added here. 

jcook
Text Box
This has been extended.

jcook
Text Box
Yes, this is a YI.

jcook
Text Box
Yes, this is a YI.

jcook
Text Box
This is a 20' easement along the proposed drainage and 16' at the future swale location.



jcook
Text Box
These have been reviewed and are noted in the report.

jcook
Text Box
This has been added to the table on sheet 3.1.

jcook
Text Box
This has been added to the table on sheet 3.1.



jcook
Text Box
These have been reviewed and are noted in the report.

jcook
Text Box
This has been updated to match the current Phase 2 plans. 

jcook
Text Box
This is to be built with Phase 2.

jcook
Text Box
This is Swale 10.

jcook
Text Box
This is Swale 11.

jcook
Text Box
FES added at this location.

jcook
Text Box
Yes

jcook
Text Box
This and structure 374B are to be built with this Phase and are included in this schedules on 3.1.



jcook
Text Box
Lot # has been relocated

jcook
Text Box
Phase 1 has 128 lots

jcook
Text Box
Phase 3 has 145 lots



jcook
Text Box
Callout was removed



jcook
Text Box
Callouts for easement has been added.

jcook
Text Box
Setbacks have been relocated outside of easement.

jcook
Text Box
Setbacks have been relocated outside of easement.

jcook
Text Box
You are correct. A note has been added to the plan for clarification.

jcook
Text Box
Final adjustments maybe necessary for this swale when the lot grading is done to ensure lot constructibility.

jcook
Text Box
Callout for easement has been added.

jcook
Text Box
Ramp was not added to plan because it would fall in center of lot and would not conform with the preliminary plot. 



jcook
Text Box
This has been added to the plan

jcook
Text Box
It is our understanding that 230' radius is the allowed minus and 300' has been accepted elsewhere for this class of road. 

jcook
Text Box
Ramp was added to the area circled to try to minimize conflict with proposed drive

jcook
Text Box
Ramp was added to plan because it would fall in center of lot and would not conform with the preliminary plot.

jcook
Text Box
Ramp was added to plan

jcook
Text Box
Sidewalk ramps have been added to the exhibit



jcook
Text Box
A 20' drainage easement has been added.

jcook
Text Box
Ramp added to plan

jcook
Text Box
Ramp added to plan

jcook
Text Box
Label added to plan

jcook
Text Box
Callouts relocated so they are no longer overlapping.

jcook
Text Box
Callout changed to proposed.

jcook
Text Box
Ramp added to plan



jcook
Text Box
A detail has been added to this sheet.

jcook
Text Box
Ramp has been added to plan



jcook
Text Box
Yes

jcook
Text Box
With proposed grading, driveways can be located where you have them marked because they are on the high side of the lot.



jcook
Text Box
Lot # relocated

jcook
Text Box
Phase 1 & 2 & offsite sewer permit #s added to plan.



jcook
Text Box
Services moved outside of drainage easement.

jcook
Text Box
Services moved outside of drainage easement.

jcook
Text Box
Permit # for Phase 1 added to plan.

jcook
Text Box
Services have been relocated.

jcook
Text Box
MH309 has been relocated for additional separation. 



jcook
Text Box
Services have been relocated.

jcook
Text Box
Corrected

jcook
Text Box
Services have been relocated.

jcook
Text Box
Hydrant relocated

jcook
Text Box
Services have been relocated.

jcook
Text Box
Services have been relocated.

jcook
Text Box
Services have been relocated.

jcook
Text Box
Services have been relocated.

jcook
Text Box
Services moved to Falls Bluff and MH315 has been removed.

jcook
Text Box
Distance was measured to ensure proper separation between services. They were not relocated.
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